SI N
LOGO

CHANGO AUCATOMA JUAN DIEGO

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 04/03/2025
DIRECCION: AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 120

IZAMBA, BARRIO SAN VICENTE, ENTRE INDOAMERICA Y AV
SUCURSAL: IZAMBA, BARRIO SAN VICENTE, ENTRE INDOAMERICA Y AV

RUC/CI: 1850072008

RUC: 1804284147001

FACTURA N°: 001-001-000002585
N° AUTORIZACION:

0403202501180428414700120010010000025851234567817

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-03-04T18:03:19-05:00

0403202501180428414700120010010000025851234567817

NOMBRE: JENNIFER DANIELA TORRES CHANGO

TELEFONO INFINIX SMART 9 METALLIC BLACK 128GB 8 RAM IMEI1.:
355100313870984 IMEI2: 355100315967181

00125932

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0999580023

Email Cliente: NOMAIL@GMAIL.COM

1.00 104.347800

SUBTOTAL GRAVADO 15'
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15 0.000000

104.35

104.35

15.65

104.35
.00

0

0

120



